
ZARZĄDZENIE NR 844/2021 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego Spisu 
Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34  ust. 2 pkt 2 i  ust. 3 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. 
o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. poz. 1775 z późn. zm.) 
w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r., poz.713 
z późn. zm.)zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Pracą Gminnego Biura Spisowego kieruje Burmistrz Nidzicy - Gminny Komisarz Spisowy. 
2. Tworzy się w Urzędzie Miejskim w Nidzicy dla przeprowadzenia Narodowego Spisu 

Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku Gminne Biuro Spisowe, zwane dalej ”Biurem 
Spisowym”, w składzie: 
1) Elżbieta Płoska – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego; 
2) Mariusz Dobrowolski – koordynator gminny; 
3) Paweł Usiądek – administrator; 
4) członkowie: 

a) Anna Waleriańska, 
b) Anna Nowotczyńska, 
c) Karolina Arcyz. 
3. W przypadku nieobecności Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego, Biurem kieruje członek 

odpowiedzialny za koordynację przebiegu prac spisowych. 
§ 2. Do zadań Biura Spisowego należy prowadzenie na terenie Gminy Nidzica prac spisowych 

w rozumieniu ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań 
w 2021 r., a w szczególności: 
1) prowadzenie działań promujących spis; 
2) przeprowadzenie akcji informacyjnej i popularyzacyjnej, mającej na celu nabór wystarczającej 

liczby kandydatów na rachmistrzów oraz monitorowanie jej oddziaływania; 
3) współpraca z Wojewódzkim Biurem Spisowym (WBS) w pracach logistycznych oraz 

organizacyjno-technicznych; 
4) rejestracja danych kandydatów na rachmistrzów terenowych w Systemie Ewidencji 

Rachmistrzów; 
5) przekazanie kandydatom na rachmistrzów informacji o szkoleniach i dokonanie kwalifikacji osób 

spełniających wymogi konieczne do pracy w charakterze rachmistrza terenowego oraz 
prowadzenie listy osób zakwalifikowanych do roli rachmistrzów; 

6) przekazywanie WBS meldunków o przebiegu prac spisowych na terenie gminy drogą e-mailową; 
7) kontrola przebiegu realizacji spisu; 
8) udzielanie wszelkiej pomocy rachmistrzom terenowym; 
9) sporządzanie raportu z przebiegu spisu powszechnego i przesłanie droga e-mailową do WBS. 

Przyjęty Strona 1



§ 3. Biuro Spisowe ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia na terenie Gminy Nidzica prac 
spisowych w rozumieniu ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności 
i mieszkań w 2021 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera c


	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9

	Paragraf 3
	Paragraf 4


